Anexo 13 da Lei 4.320/64

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

Fundo Municipal de Saude

IplanRIO
Emissao: 16/03/2009

JANEIRO/2009
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas
Orcamentarias

144.455.106,88
71.522.273.53

144.455.106,88

Despesas
Orgcamentarias

80.124.565,98

80.124.565,98

71.522.273.53 7.285.307.19 7.285.307.19

Receitas Correntes 71.522.273,53 71.522.273,53 Despesas Correntes 7.285.307,19 7.285.307,19
Repasses 72.797.193.76 72.797.193,76

Extra - Orcamentéarias 135.639.59 135.639,59 | Extra - Orcamentarias 72.839.258,79 72.839.258,79

Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 135.639,59 135.639,59 Restos a Pagar 72.839.258,79 72.839.258,79

Saldos de Periodos Anteriores Dezembro/2008 Dezembro/2008 |Saldos para o Periodo Seguinte Fevereiro/2009 Fevereiro/2009

Saldos
Recursos Vinculados

82.925.453,07
82.925.453,07

82.925.453,07
82.925.453,07

Saldos
Recursos Vinculados

147.255.993,97
147.255.993,97

147.255.993,97
147.255.993,97

TOTAL GERAL

227.380.559,95

227.380.559,95

TOTAL GERAL

227.380.559,95

227.380.559,95




