Balancete Financeiro

Emissão: 16/03/2009

Fundo Municipal de Saúde

Anexo 13 da Lei 4.320/64

(Em R\$)

JANEIRO/2009

IplanRIO

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	144.455.106,88	144.455.106,88	Despesas	80.124.565,98	80.124.565,98
Orçamentárias	71.522.273.53	71.522.273.53	Orçamentárias	7.285.307.19	7.285.307.19
Receitas Correntes	71.522.273,53	71.522.273,53	Despesas Correntes	7.285.307,19	7.285.307,19
Repasses	72.797.193,76	72.797.193,76			
Extra - Orçamentárias	135.639.59	135.639,59	Extra - Orçamentárias	72.839.258,79	72.839.258,79
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	135.639,59	135.639,59	Restos a Pagar	72.839.258,79	72.839.258,79
Saldos de Períodos Anteriores	Dezembro/2008	Dezembro/2008	Saldos para o Período Seguinte	Fevereiro/2009	Fevereiro/2009
Saldos	82.925.453,07	82.925.453,07	Saldos	147.255.993,97	147.255.993,97
Recursos Vinculados	82.925.453,07	82.925.453,07	Recursos Vinculados	147.255.993,97	147.255.993,97
TOTAL GERAL	227.380.559,95	227.380.559,95	TOTAL GERAL	227.380.559,95	227.380.559,95